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N

Найменування К-ть

1 Проектований будинок 1

2 Існуючий будинок 1

3 Існуючий будинок 2

4 Магазин 1

5 Автомобільна стоянка 2

6 Майданчик ігровий 2

Відомість будівель генплану

 N

Показники К-ть

1 Будівельний об'єм будівлі 17687

2

3

4

ТЕП Будівлі

Од.

вим.

м3

Площа забудови 624,56м2

Житлова площа 2125,18м2

Загальна площа 3641,29м2

 Nп Найменування К-ть

1 Площа ділянки

2

3

4

ТЕП Генплану

Од.

вим.

га

Площа забудови м2

м2

м2

Площа доріг та тротуарів

Площа озеленення

0,2647

1190,56

894,0

1890,0
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Умовні позначення

Квітник

Кущ

газон

Проектована будівля

Існуючі  будівлі

Дерево

Фасад в осях 1-16, Фасад в осях

16-1,генеральний план,розріз 2-2
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Армування плити перекриття, армування

ригеля.
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СПЕЦИФІКАЦІЯ АРМАТУРНИХ ВИРОБІВ

Позначення Назва К-сть Прим.

 ПК 60-15   -10 каркас Кр-1

1 -001 Ø12 А800  l=5940 8

7,104

2 -002 Ø6 А400  l=170 36

1,36кг

 ПК 60-15   -20 сітка С-1

3 -001
Ø5 Вр500  l=5940

8

6,84кг

4 -002 Ø4 Вр500 l=1140
21

2,78кг

 ПК 60-15   -30 сітка С-2

5 -001
Ø5 Вр500 l=640

8
0,74кг

6 -002
Ø4 Вр500 l=1140

4
0,53кг

М-1 монтажна петля

Ø12 А400 l=1140 4
4,05кг

СПЕЦИФІКАЦІЯ ПЛИТИ ПК 60-15

Позначення Назва К-сть Прим.
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ГАЛУЗЬ ЗАСТОСУВАННЯ

1. Технологічна карта розроблена для монтажу збірних залізобетонних плит

перекриття.

2. До складу робіт технологічної карти входять:

- Монтаж плит перекриття;

- електрозварювання контактних стиків;

- закладання швів між плитами перекриття.

3. Роботи виконуються у літній період часу.

ОРГАНІЗАЦІЯ ТА ТЕХНОЛОГІЯ

БУДІВЕЛЬНОГО ПРОЦЕСУ

1. До початку монтажу плит перекриття повинні бути виконані

організаційно-підготовчі заходи, а також усі роботи відповідно до будгенплану,

розробленого у проекті виконання робіт для кожного конкретного об'єкта.

Крім того, має бути виконане остаточне закріплення всіх нижчих конструкцій з

оформленням акта про приймання виконаних робіт; доставка в зону монтажу

необхідних монтажних пристроїв, інвентарю та обладнання; робітники та ІТП

повинні бути ознайомлені з проектом виконання робіт, технологією та організацією

робіт, навчені безпечним методам праці.

2. Плити перекриття доставляються до зони дії монтажного крана. Запас

конструкцій повинен становити повну потребу в них на захваті.

3. Плити перекриття, що надходять на будівельний майданчик, повинні

відповідати проекту (робочим кресленням), чинним ДСТУ, технічним умовам на

залізобетонні вироби.

5. Монтаж плит перекриття ведеться двома баштовими кранами КБ-403.

Стропування і підйом плит перекриття проводити за допомогою чотиривіткового

стропа.

       Монтаж плит перекриттів починають із кладки крайньої панелі, закріпивши її в

проектне положення. Монтаж крайніх панелей ведеться з приставних металевих

сходів, а наступних плит-з раніше змонтованої плити. При монтажі конструкцій

застосовувати відтяжки  для виключення розгойдування та обертання конструкцій, а

також для наведення конструкцій. Після монтажу плит перекриття виконати

інструментальну перевірку змонтованих елементів із упорядкуванням виконавчих

креслень конструкцій.

       Шви між панелями замонолітити бетонною сумішшю. Панелі перекриттів

укладати на розчин. Покладені панелі з'єднати між собою, а також із зовнішніми

стінами сполучними елементами. Монолітні ділянки виконати із застосуванням

інвентарної опалубки.

Арматура на перекриття доставляється розсипом, з'єднання стрижнів між собою

виконується в'язальним дротом. Бетонування монолітних перекриттів провадиться

вручну. Бетонна суміш подається краном у цебрах. Догляд за укладеним бетоном

виконувати шляхом покриття бетону вологоємними матеріалами (тирсою,

брезентом), які необхідно періодично зволожувати.

      Розпалубка монолітних ділянок дозволяється після набору бетоном 80% проектної

міцності.

4. Кожна партія плит перекриття має бути забезпечена паспортом, що видається

споживачеві підприємством-виробником під час їх доставки.

6. Роботи з монтажу плит перекриттів та електрозварювання стиків виконуються

ланкою монтажників конструкцій:

- Монтажник конструкцій 4 разр.-1 чол. (М1);

- Монтажник конструкцій 3 разр.-2 чол. (М2 та М3);

- монтажник конструкцій 2 разр.-1 чол. (М4).

       Монтажник конструкцій 4 розряду (М1), що входить до складу ланки, має суміжну

професію - електрозварювальника ручного електродугового зварювання 5 розряду.

       Роботи із замонолічування стиків бетоном виробляють монтажники М4 та М3.

7. Методи та послідовність виконання робіт.

       Монтажник М4 готує плиту до підйому: оглядає, очищає від бруду, збиває напливи

бетону із закладних деталей.

       За сигналом монтажника М4 машиніст крана подає строп та опускає його над

плитою. Монтажник М4 заводить гаки стропа у монтажні петлі плити. Після натягу

стропа монтажник М4 перевіряє правильність і надійність стропування та відхлдить

на безпечну відстань. Машиніст крана подає плиту до місця встановлення.

Монтажники М2 і М3, перебуваючи на протилежних риштованнях приймають плиту,

що подається на висоті не більше 30 см від місця встановлення. Монтажники М2 та

М3 притримують плиту за торці та фіксують її положення. За допомогою монтажних

ломиків монтажники М2 та М3 встановлюють плиту за рисками, нанесеними на

закладні деталі ригелів.

        Після вивірки правильності встановлення плити монтажник М1 приварює її до

закладних деталей ригелів. Тільки після цього за командою М2 машиніст крана

послаблює натяг стропа і переходить до місця встановлення наступної плити

перекриття.

        При замонолічуванні швів між плитами перекриття монтажник М4 забезпечує

подачу бетонної суміші на плиту, приймає її в ємність, а монтажник М3, ретельно

очистивши шов від будівельного сміття, робить заливку швів.

8. Операційний контроль якості з монтажу плит

         Допустимі відхилення при монтажі плит перекриттів:

- зсув у плані плит щодо їх проектного положення на опорних площинах - 13 мм

- Різниця відміток лицьових поверхонь суміжних плит перекриттів в стику при

довжині плити понад 4м - 10 мм.

9. Адміністрація будівництва має:

- забезпечити такелажника міцними випробуваними вантажозахоплювальними

пристроями відповідної вантажопідйомності;

- видати схему стропування плит машиністу крана та такелажнику або вивісити її

на місце виконання робіт.

10. При підйомі плит обов'язкова організація сигналізації :

- Усі сигнали машиністу крана подаються однією особою - такелажником.

11. При переміщенні плита повинна бути піднята не менше ніж на 0,5м вище

перешкод, що зустрічаються на шляху. Проносити плиту над людьми, а також

перебувати людям у зоні роботи крана забороняється.

12. До початку робіт майстер або робітник знайомить монтажників із цими

вказівками і дає інструктаж з безпечного виконання робіт.
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РОЗРІЗ

СХЕМА СТРУВАННЯ ПЛИТИ

1-монтажний кран; 2-змонтовані плити

перекриття; 3-монтована плита

перекриття; 4-заскладовані плити;

5-напрямок руху крана; 6-траверса.
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Збірні залізобетонні

плити перекриття
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ПОТРЕБА У МАШИНАХ, ЗАСТОСУВАННЯХ ТА ІНВЕНТАРІ

1

1
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Теодоліт

6

Маса 0,8кг

6

14
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Довжина 20 м
4

РС-20

4

4
деталей

4

2

Вантажопідйомна

сила 100кН

2балочний

2

БПВ-1,0

КБ-403

Маса 2,2 кг

Місткість 0,8 м3

Вантажопідйомність

8т, довжина стріли

30м, висота підвісу

стріли 41м

баштовий

Рейка нівелірна

Нівелір

Лом монтажний

Молоток сталевий

Каски будівельні

Пояс запобіжний

Рулетка вимірюваляна метал.

Метр складний металевий

Скребок для очистки закладних

Лопата

Баддя для розчину

Чотирьохгілковий строп L=2м

Монтажний кран

Тех. хар-каК-ть.

МаркаТип

Найменування
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п/п

№

ПРИМІТКИ

1. Плити перекриття укладати на шар розчину марки "100"

2. Шви між панелями і в місцях примикання плит до стін очистити від будівельного

сміття і закласти цементним розчином марки не нижче "М150", скласти акт на

приховані роботи.

3. Анкерування плит перекриттів проводити кожній плиті.

4. Виконати антикорозійний захист анкерних з'єднань та металевих частин.

5. Отвори в плитах перекриття для пропуску стояків виконувати за місцем

спеціальними свердлами не порушуючи несучих ребер плит з подальшим закладенням їх

цементним розчином марки "М150".

        Передбачити звукоізоляцію труб від перекриття із ущільненням зазорів гільзою з

м'якого азбестового картону.

6. Монтаж плит перекриття наступного поверху проводити лише після заливання

швів між плитами перекриття попереднього поверху.
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1. Стройгеплан розроблено на період зведення надземної частини.

2. На початок основних будівельних робіт необхідно виконати підготовчі роботи,

помтроить тимчасові споруди, комунікації необхідні потреб будівництва.

3. Регулярний та безпечний рух автотранспорту на території будмайданчика

здійснюється з використанням існуючих доріг будівництвом тимчасових.

4. Баштовий кран КБ-403 можна замінити іншим, але аналогічним за технічними

характеристиками.

5. Встановлення баштового крана №2 провести після монтажу конструкцій 5

поверху.
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Умовні позначення

W

- проектована будівля

- інвентарні адміністративні та санітарно-побутові

   тимчасові будівлі

- тимчасові будівлі виробничого та складського

   призначення

- відкриті майданчики складування матеріалів,

   конструкцій та контейнерів

- тимчасові дороги та пішохідні доріжки

- електророзподільна шафа

- тимчасова трансформаторна підстанція

- захисна огорожа будівельного майданчика

межа небезпечної зони

тимчасова лінія електромережі

W

постійна лінія електромережі

тимчасовий водопровід

постійний водопровід

тимчасова каналізація

постійна каналізація

- пожежний щит

- стоянка крана

пожежний гідрант

- ворота

- підключення тимчасового водопроводу

- стоянка крана

- водяний кран
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Разріз 1-1
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д
о

№

Найменування

К-ть.,

 шт.

Площа,

   м

1 Вагончик ІТП 1

2 Вагончик ІТП

2

3 Гардероб 1

4 Душ 1

5 Вагончик працівників 1

6 Вагончик працівників

Експлікація тимчасових будівель та споруд

7 Вагончик працівників 1

8 Туалет 1

9

10

11

Вагончик працівників

Закритий склад

Відкритий склад 3

1

1

1

16

55

24

24

24

45

25

48

12

2x30=60

3x246=738

№

п.п.

Показники К-ть Прим.

1 Площа будмайданчика

2

3

4

5

ТЕП Будгенплану

Од.

вим.

м

Площа забудови проектованої будівлі

Площа забудови тимчасовими будівлями

Протяжність тимчасових

-доріг

-водопроводу

-каналізації

-лінії електромережі

-огорожі

Компактність будгенлану

К

К

1640

2

м

2

м

2

м

м

м

м

м

1

%

%

F

F

F

624

1022

К=F100/F

1 п

К=F100/F

2 в

шир.3и5м

 42,3мм

керамич.

инвент.

85

55

30

70

120

38

62

Примітки

Будгенплан

Будгенплан
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Стадія Лжст Лжстіа

Д

Катедра будіаельнжу

конструкцій

Посада Пріеажще

Заа.кат.

Керіанжк

Н.контр.

Вжконаа Садкоажй І.А.

Консульт.

Джтлоажй буджнок

Факуляк Ю.Є.

6

Підпжс Дата

7

Гнатьк О.Т.

Білоеір В.В.

Факуляк Ю.Є.
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2
6
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1

Монтажний кран

Самоскид

Бульдозер

Екскаватор

Графік роботи основних

будівельних машин

Бетон, 437м³

З/б конструкції 2183 шт.

Цементний розчин, 1452м³

Цегла, 2352 тис. шт.

Графік надходження на

об'єкт конструкцій,

матеріалів та виробів

31

33

34

36

72

74

67

60

46

4039

40

38

39

38

Графік зміни кількості

робітників

12 2 20
10л(2лд.)

460

1л(3лд.)

1л(3лд.)

1л(3лд.)

1л(2лд.)

1л(2лд.)
2

3

2

3

3

1

1

1

1

1

132

120

132

120

120360

360

396

360

396

-

1л(2лд.)
211

--10,7031,5

м²

-

1л(2лд.)
215

--109,6157

100м²

-

1л(2лд.)
22120

--24025084,14

100м²

-

1л(3лд.)
31120

--360383,560,65

100м²

-

1л(2лд.)
21100

--2002211141
м²

-

1л(5лд.)
51120

--6006139900
м²

-

1л(6лд.)
61120

--7209073297м²

-

1л(2лд.)
2120

--4035,2343
м²

-

1л(2лд.)
21120

--120129,348,08

100м²

-

1л(2лд.)
214

--87,71,784

100м²

1л(2лд.)
2215

---6059,445,262

100м²

1л(2лд.)
21120

---120118,519,22

100м

2л(4лд.)
8140

2120,74кран8082,6861
шт.

80
1л(2лд.)

21
---8064,2842

м²

2л(4лд.)
412

11,03кран44,1423
шт.

4л(8лд.)
81101616кран8080,8588

шт.

80 1 34
18л(34лд.)

---
1469

14692378
м³

1л(2л.)
215

- - -109,6157

100м²

1л(4лд.)
42422,06кран88,2687

шт.

1,87

1,74 1 - - -
1 1 1

1 1 1

1люд.

1люд.

---1

0,78

0,86

100м²

100м²

1л(3лд.)
3217

1211,4кран3434339
шт.

10 1 2
2л(4лд.)

---2020,9380
м³

1л(3лд.)
3133

158158,2кран9999,9285
шт.

3,75 4
4 1

1люд.
1

пневмотрамб.

--9,0

100м³

1люд.
111

10,04

бульдозер

--0,9

100м³

1л(2лд.)211- --11,049,8
м³

1люд.
112

21,62

екскаватор

--2,41

100м³

1люд.
111

10,04

бульдозер

--0,95

1000м²

1люд.
111

10,04

бульдозер

--0,95

1000м²

9 1 38 19л(38лд.)366 ------
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Інші невраховані роботи

Електромонтажні роботи

Слабострумні мережі

Тепломережі

Газопостачання

Водопровід і каналізація

Благоустрій території

Влаштування вимощення

Облицювання цоколя

Обклеювання стін шпалерами

Малярні роботи

Облицювання стін керамічними плитками

Штукатурка внутрішньої поверхні

Покриття підлоги лінолеумом

Покриття підлоги керамічною плиткою

Влаштування основи під підлогу та ізоляція

Оздоблення карнизу покрівлі металочерепицею

Влаштування покрівлі

Заповнення вікон., балкон., двер. прорізів

Монтаж плит перекрытия и покрытия

Влаштування перегородок

Монтаж сходових маршів та майданчиків

Монтаж перемичок

Цегляна кладка стін

Надземна частина

Влаштування бетонної підлоги підвалу

Монтаж плит перекриття

Влаштування вертикальної гідроізоляції

Влаштування горизонтальної гідроізоляції

Монтаж блоків стін підвалів

Влаштування ростверку

Влаштування пальових фундаментів

Ущільнення ґрунту

Зворотнє засипання ґрунту в пазухи котловану

Розробка ґрунту вручну

Розроб.грунту екскав. з навант. на самоскиди

Планування площ

Зрізання рослинного шару ґрунту

Підземна частина

Внутрішньомайданні роботи
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Прин.
Норм.

Число

маш.-смен

Наименование

Потрібні машини

Прийн.Норм.

Витрати

праці

люд.-дн.

К-ть

Од.

вим.

Об'єм

робіт

Найменування робіт

Календарний графік

 ДИПЛОМНИЙ ПРОЕКТ

Десятиповерховий житловий будинок у м. Стрий
Львівської області

Срадія Липр Липріа

Д

Кафедра бсдіаельниу

кмнпррскцій

Пмпада Пріеаище

Заа.каф.

Керіаник

Н.кмнрр.

Викмнаа Садкмаий І.А.

Кмнпсльр.

Дирлмаий бсдинмк

Факсляк Ю.Є.

7

Піднип Дара

7

Гнарьк О.Т.

Білмеір В.В.

Факсляк Ю.Є.
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